
čnx xxťR§§

DoDATEr č. ro

osoBy opnÁvnĚNÉ JEDNAT vr vĚcrcH osc1-1ooNícH:

(dále jen ,,dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami:

čEZ Energo, s.r.o.
Duhová ].,53L/3, ].40 00 Praha 4 - Michle
Výčapy L95,674 0]. Třebíč

29060109
C729060L09

Ing. David Bauer - jednatel
Ing. Martin Hrnčiřík - jednatel
Ing. Martin Václavek, MBA - jednatel

Česká spořitelna, a.s.

5736332/0800

Ing. Radek Dvořák
+420 605 928 270

radek.dvora k@ cezener9o.cz

zdeněk Šuler
+420 739 570 ]l8
tepel nehospodarstvi @sm mk.cz

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

TELEFON:

E-MA]L:
dále jen ,,odběratel" a

SPOLEČNOST:
SE SÍDLEM:

ZASTOUPENA:
BANKOVNÍSPOJENÍ:
číslo účru:
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH OBCHODNÍCH:

Jiří čemerka
+420 736 484 460
reditel@smmk.cz

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHN]CKÝCH:

IČ: 00839043

DIČ: CZ00839043

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 29L.

TELEFON:
E-MAIL:

dáIe jen ,,dodavatel"
dále společně také jen ,,smluvní strany"

zR ooeĚRnrrt.r ovÉŘlL znĚruí

Ing. Jiří Března

ZA t]oL)AVA ltll t, ovĚŘtl zNřní

Jiří č,elnerka

KE sMlouvĚ o zAJIŠTĚttÍ oooÁver zEMNÍHo pLyNu

SPOLEČNOST:
SE SÍDLEM:
KoRESPoN DEtitČruÍ RoResR:
IČ:

DIČ:

ZASTOUPENA:

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

číst-o účru:

TELEFON:
E-MAIL:

TELEFON:

E-MAIL:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 163691.

Ing. Jiří Března
+420]24 090 788
jiri.brezna@cezenergo,cz

Služby města Moravský Krumlov, příspěvková organizace
U mostu 587,672 01Moravský Krumlov

Jiří čemerka - ředitel
K.B. Moravský Krumlov
L4730741./0100

Registr §mluo 
|nt"'

Strárrka 1 ;:4



l ntel

čEx xxuxs§

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změnách Smlouvy o zajiŠtění dodávek zemního PlYnu uzavřené

odběratelem a dodavatelem dne 12. 11.2012 (dále jen "Smlouva"):

Článek IV. odst, 2, 4 a 8Smlouvy se mění tak, že zní:

lV.

Cena zemního plynu

Smluvní strany se v souladu s čl, ]V. odst. 2 smlouvy dohodly, dodavatel bude odběrateli dodávat zemní PlYn za

stejnou cenu, kterou nakoupí od svého obchodníka s plynem.

Výše měsíční ceny za distribuci plynu se určí jako ]_/12 násobku roČní ceny za denní rezervovanou Pevnou

distribuční kapacitu pro uvedené odběrné místo a poměru maximálního denního objemu spotřeby zemního

plynu odběratelem, ktenl, je mezi smluvními stranami sjednán ve výši 3 300 m3/den, s Poskytnutou denní

rezervovanou pevnou distribuční kapacitou pro uvedené odběrné místo provozovatelem distribuČní soustavY (v

m3lden), Kvýši měsíční ceny za distribuci plynu vypočtené dle předchozí věty bude připoČtena měsíČní Část

pevné roční ceny za odebraný plyn, která se určí vynásobením hodnoty veškerého odebraného mnoŽství

zemního plynu odběratelem vpříslušném kalendářním měsíci(v MWh)a pevné roČní cenyza odebraný PlYn (v

Kč/MWh). K výši měsíční distribuční ceny bude dále připočtena i případná platba za překroČení pevné denní

rezervované distribuční kapacity nad hodnotu sjednanou s provozovatelem distribuČní soustavy ve smlouvě o

distribuci zemního plynu.Zatímto účelem smluvní strany ujednávajÍ, Že v případě překroČení denní rezervované

pevné distribuční kapacity uhradí všechny sankce a poplatky vyplývající z tohoto překroČenÍ, kjejichŽ Úhradě

bude dodavatel vyzván, ta smluvní strana, která překročení prokazatelně zavinila.

Předpokládaná spotřeba plynu pro rok2022 činí 598 363 m3:

červenec Srpen Září Ři;en Listopad Prosinec

24 647 24 9I7 23 893 55 832 84 158 74 033

Smluvní strany se dále dohodly, že se mění čl. IV., a to doplněním odst. 9 a 10:

9. Dodavatel prohlašuje, že učiní za všech okolností vše pro to, aby cena zemního plynu dle smlouvy o sdruŽených

službách dodávky plynu do odběrného místa dle EZ s obchodníkem s plynem byla vŽdy co nejniŽŠÍ, a za tímto

účelem provede výběr nejvhodnějšího obchodníka s plynem na základě transparentního výběrového řízení

provedeného s dostatečným předstihem před uplynutím platnosti stávající smlouvy uzavřené mezi Dodavatelem

a příslušným obchodníkem s plynem.

Smluvní strany sjednávají, že výběrové řízení na výběr obchodníka s plynem dle tohoto odstavce smlouvY není

nutno provádět pouze v případě, že se na tom smluvnístrany předem výslovně písemně dohodnou, a to zejména

v případech, kdy odběratel zajistí (vzhledem k tomu, že OdběrateL v rámci svého podnikání odebíró na

celorepublikové úrovni zemní ptyn ve významném množství) dle této smlouvy pro Dodavatele dodávkY zemního

plynu do odběrného místa za výhodných smluvních (zejména cenových) podmínek,

V případě, že Dodavatel nesplní, kteroukoli z povinností uvedenou v tomto odstavci, nahradí Odběrateli

veškerou škodu mu tím způsobenou.
10. Dodavatel sezavazuje informovat Odběratele o následujících skuteČnostech:

a) o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky plynu do Odběrného místa s obchodníkem s PlYnem

a o ceně, která byla v takto uzavřené smlouvě sjednána,

mezi

4.

zn ooaĚnnrtLE ovĚfur zNĚruí

Ing. Jiří Března

zA DoDAvATELE ovĚŘIr zruĚrui

Jiří Černerka

Leden Unor Březen Duben Květen Cerven

86 254 77 861 67 988 29 944 24 777 24 053

Strárrka 2 z 4



lntel

črx nruř§#ů

o faktickém nákupu jakéhokoliv množství zemního plynu a o ceně, kterou za takto nakoupené množství

zemního plynu uhradil nebo se zavázal uhradit,

Dodavatel se zavazuje informovat odběratele o skutečnostech uvedených výŠe v tomto odstavci bezodkladně,

nejpozději však do 24 hodin od okamžiku, kdy některá z uvedených skutečností nastane, a to vyplněním

elektronického formuláře zpřístupněného oodavateli při uzavření této smlouvy, případně písemně zasláním e-

mailu na e_mailovou adresu obchod@cezenergo.cz. Smyslem této informační povinnosti je moŽnost Odběratele

včas reagovat na vývoj ceny zemního plynu aiajistit só např. odprodejem části elektrické energie tak, abY bYl

odběratel schopen efektivně provozovat zdroj kver a plnit tak své z,ávazky plynoucí ze Smlouvy o dodávce

tepelné energie a dalších souvisejících smluv (zejména Nájemní smlouvy a smlouvy o obstarávání provozu

kogenerační jednotky), v případě prodlení Dodavatele se iplněním povinnosti dle tohoto odstavce a/nebo

v případě nesplnění povinnosti dle tohoto odstavce,je odběratel oprávněn poŽadovat po Dodavateli zaplacení

smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč/den prodlení. Tím není dotčeno právo odběratele poŽadovat vedle smluvní

pokuty náhradu vzniklé škody,

čtánet V. platební podmínky a fakturace se mění tak, že dochází k doplnění odst. 7:

V.
Platební podmínky a fakturace

7. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn vystavovat Odběrateli měsíČní zálohové faktury na

úhradu předpokládaného odebraného množství zemního plynu dle odběrového. diagramu, a to v

procentuální výši předpokládané měsíčrtí ceny zemního plynu odpovídající procentuální výŠi zálohY Placené

Dodavatelem obchodníkovi s plynem. Toto ustanovení platí pouze v případě, Že má Dodavatel sjednané

zálohové platby s obchodníkem s plynem, což je Dodavatel povinen Odběrateli Prokázat, Zálohová faktura

bude odběrateli zaslána nejpozději 5. pracovní den v daném kalendářním měsíci se sPlatností vŽdY k 15, dni

daného kalendářního měsíce.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění,

smluvnístrany svými podpisy potvrzují, že souhlasís tímto dodatkem a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv Podle zákona Č,340/2015 Sb'' o

zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů.

smluvní strany se zavazují,že si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace dodatku v souladu se zákonem o

registru smluv.

Dodavatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbyteČného

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatek,

o uveřejnění v registru smluv bude Dodavatel informovat druhou smluvní stranu bezodkladně zasláním PotvrzenÍ,

které obdržela z registru smluv prostřednictvím její datové schránky nebo na emailovou adresu,

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1, 1,2022,

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, znichžkaždá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu,

b)

zR ooaĚRnrrLt ovĚŘIr zNĚrui

lrrg. Jiří Března

zA DoDAvATELE ovĚŘlt, ztvĚrui

Jiří Černerka

Strárrka 3 z 4



l ntel

v ostravě dne:

za odběratele:
/l3.1. 2oZL v Moravském krumlově dne:

Za Dodavatele:

lo. 1, p oá/-

tng. Radek Dvořák
obchodní ředitel
na základě plné moci

čEZ Energo, s.r.o.
Duhová 1531/3
140 00 Praha 4-Michle
lČ:29060109
DlČ: CZ29060109 _5_

^oiulnJ)| 
d6neloy1 l0 e/9-9- /B9 nlsoul n-bceaúB6Jo p^ol^9dsHd

Aollflnux 
^){s^vHonlVl"§aW Áo?nls

ředitel

zn ooaĚRnttrr ovĚfur znĚruí

Ing. Jiří Března

zn oooRvnruÉ ovĚŘlr zruĚrui

Jiří Černerka

Strálrka 4 z 4




